

Kouluterveyskyselyn tulosten 2023 käsittely

Sivistyslautakunta 21.11.2023 § 117
197/12.01.03.00/2023

Kouluterveyskysely tuottaa kahden vuoden välein monipuolista ja luotettavaa seurantatietoa eri ikäisten lasten ja nuorten hyvinvoinnista, terveydestä, koulunkäynnistä ja opiskelusta, osallisuudesta sekä avun saamisesta ja palveluista.

Kyselyyn vastaavat perusopetuksen 4. ja 5. luokkien oppilaat, perusopetuksen 8. ja 9. luokkien oppilaat, lukioiden 1. ja 2. vuoden opiskelijat ja ammatillisten oppilaitosten 1. ja 2. vuoden opiskelijat.

Tietoja on kerätty perusopetuksen 8. ja 9. luokkaa käyville vuodesta 1996, lukioissa vuodesta 1999 ja ammatillisissa oppilaitoksissa vuodesta 2008 alkaen. Perusopetuksen 4. ja 5. luokkaa käyvät lapset ovat olleet mukana vuodesta 2017 alkaen. Perusopetuksen 4. ja 5. vuosiluokan oppilaiden huoltajat ovat vastanneet kyselyyn vuosina 2017 ja 2019.

Hyvinvointilautakunnalle ja sivistyslautakunnalle on tuotettu kattava infopaketti vuoden 2023 Mäntsälän oppilaiden ja opiskelijoiden kouluterveyskyselyn tuloksista. Lautakunnille kouluterveyskyselyn tuloksia esitellään tiistaina 21.11.2023.

Mäntsälän kunnan tuloksista kootussa infopaketissa on esitelty eri ikäisten lasten ja nuorten tuloksia ja nostettu esille vuoden 2023 tuloksista viisi myönteisintä tulosta aiempaan tiedonkeruuseen verrattuna ja vastaavasti viisi huolestuttavinta tulosta aiempaan tiedonkeruuseen verrattuna. Sama vertailu on tehty myös valtakunnallisiin tuloksiin.

Mäntsälän monialainen opiskeluohjauksen ohjausryhmä on poiminut kouluterveyskyselyn indikaattoreista sellaisia, jotka toistuvat kyselyssä ja joita ryhdytään seuraamaan. Mukaan on nostettu myös kysymyksiä, jotka toistuvat kyselystä toiseen hieman eri muodoissa, mutta teema kysymyksissä on sama.

Valmistelija Sivistysjohtaja Timo Ahvo, sähköposti timo.ahvo(@)mantsala.fi, tukipalveluiden erityisasiantuntija Taru Kuparinen, sähköposti taru.kuparinen(@)mantsala.fi

Esittelijä Sivistysjohtaja Ahvo Timo

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi vuoden 2023 kouluterveyskyselyn tulokset Mäntsälässä.

Sivistyslautakunta päättää, että kouluterveyskyselyn oppilaitoskohtaiset tulokset käsitellään kouluissa ja tuloksista nostetaan koulujen hyvinvointityöhön keskeiset toimenpiteet. Toimenpiteet kirjataan koulukohtaiseen yhteisöllisen hyvinvointityön työvälineeseen.

Sivistyslautakunta vahvistaa kouluterveyskyselyn keskeiset seurantaindikaattorit Mäntsälän kunnan monialaisen opiskelijahuollon ohjausryhmän ehdotuksen mukaisesti.

Sivistyslautakunta seuraa kouluterveyskyselyn toimenpiteiden suunnittelua ja toteutusta vuonna 2024 huhtikuun kokouksessaan.

Käsittely

Todettiin, että tukipalveluiden erityisasiantuntija Taru Kuparinen ja opetuspäällikkö Janne Mäkinen esittelivät Mäntsälän kunnan tuloksista kootun infopaketin lautakunnalle ennen kokousta.

Päätös

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan.